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Форма участі СПЕЦІАЛЬНОГО МОЛОДІЖНОГО 

ТАБОРУ 2023  

Ім'я учасника:____________________________ Клуб:______________________________________ 

Ця форма участі є чинною для: 

• Спеціального Молодіжного Табору у містах Базель (Швейцарія) та Леррах (Німеччина) з 30 

липня по 4 серпня 2023 року. 

Будь ласка, уважно прочитайте всі додаткові документи (особисті дані, політику захисту дітей, згоду на 

участь) та поверніть підписану форму участі разом із заповненою анкетою з особистими даними. 

Як учасник / інструктор / опікувач / або батько дитини-учасника, я підтверджую, що:  Я заповнив свої 

особисті дані / особисті дані моєї дитини в повному обсязі.  Я прочитав, зрозумів і буду дотримуватись 

Політики захисту дітей Футбольного клубу Соціальний Альянс / обговорив її зі своєю дитиною.  Я 

прочитав і зрозумів згоду на участь / обговорив її зі своєю дитиною і ми обидва згодні з нею.  Я 

зробив свідому і вільну відповідальність рішення. 

Місце / Дата: __________________________ 

Ім'я: __________________________________ Підпис:____________________________  

(У випадку дітей-учасників, що потребують додаткової підтримки від законного опікуна, підпис батька / законного 

опікуна є обов'язковим). 
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Особисті дані учасника 

Особиста інформація  

Ім'я, прізвище: _________________________ Дата народження: _____________________ 

Адреса: ___________________________________________________________________________ 

Телефон: __________________________     Клуб: _________________________________ 

Чи є учасник громадянином країн ЄС / ЄФТА або Швейцарії?  □ Так □ Ні Якщо ні, будь 

(ласка, уточніть, чи потрібна віза для Німеччини та Швейцарії і зверніться за необхідними документами) 

Стать учасника:        □ Жінка □ Чоловік □ Інша 

 

Інформація про здоров'я 

• Страхування від нещасного випадку / хвороби (назва / номер страхування): 

 

• Ім'я та телефон лікаря сімейної медицини (за потреби): 

 

• Алергії: 

 

• Спеціальні дієтичні потреби (наприклад, веганська, вегетаріанська, без свинини і т.д.): 

 

• Потреби, пов'язані з плануванням діяльності (наприклад, користувач інвалідного візка, ходунки тощо): 

 

• Інша важлива медична інформація (регулярні ліки, аварійні ліки для епілепсії тощо): 

 

Контакт для екстреної допомоги Під час поїздки та у разі аварійної ситуації, будь ласка, зв'яжіться з 

такою особою: 

Ім'я: _________________________ Прізвище: ________________________________ 

Телефон: ____________________  Електронна пошта: _________________________ 
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Політика захисту дитини Соціального Альянсу Футбольних Клубів  

введено Фондом Scort 

У Соціальному альянсі футбольних клубів ми переконані, що заняття спортом мають бути позитивною частиною 

життя дітей, незалежно від їхньої статі, здібностей, релігії чи соціального та економічного походження. 

Цей документ діє як взаємний статут, погоджений усіма клубами-членами Соціального альянсу футбольних 

клубів, і підсумовує основні принципи Політики захисту дитини відповідних футбольних клубів. 

Увесь персонал/учасники, які беруть участь у програмі Соціального альянсу футбольних клубів, повинні 

повідомляти про будь-які випадки, що відбуваються під час цієї діяльності, коли мало місце порушення або 

підозра на порушення Політики захисту дитини. 

Ми визнаємо, що: 

• Жорстоке поводження з дитиною може приймати різні форми: 

Занедбання: постійна невдача та відсутність дій щодо задоволення фізичних та/або психологічних потреб 

дитини, що може завдати згубної шкоди її особистому розвитку. 

Фізичне жорстоке поводження: фактичне або потенційне фізичне ушкодження в результаті взаємин або 

невтручання, коли дитині загрожує фізична травма. Це включає, але не обмежується наступним: удари, 

тряски, укуси та викликання хвороби. 

Сексуальне насильство: примус або підбурювання дитини до участі в сексуальних діях, а також 

безконтактні дії сексуального характеру. Це може включати, але не обмежуватися: оголенням статевих 

органів, недоречними дотиками, статевими зносинами з дитиною та показом дитині порнографічних 

зображень або дій. 

Емоційне насильство: поведінка або жорстоке поводження, яке призводить або може мати шкідливий 

вплив на емоційний розвиток дитини. Це включає, але не обмежується: постійним ігноруванням, 

приниженням, ізоляцією або відмовою від дитини. 

• Тренування з футболу вимагає певного фізичного контакту та словесного заохочення. 

• Інструктор(к)и, волонтер(к)и та молоді тренер(к)и несуть відповідальність за благополуччя дітей, 
якими вони опікуються. 

Ми хочемо переконатися, що всі діти, які перебувають під нашим піклуванням, захищені від фізичної, 

сексуальної та емоційної шкоди, а також занедбання під час відвідування заходів, які проводяться 

інструктор(к)ами футбольного клубу, волонтер(к)ами та молодими тренер(к)ами. 

Окрім забезпечення безпеки дітей, залучених до нашої діяльності, від жорстокого поводження – особисто та в 

Інтернеті – важливо, щоб завжди поважалися права дітей на конфіденційність. Таким чином, запис фотографій, 

відео або аудіо даних під час наших заходів або фестивалів з дітьми та молоддю дозволяється виключно для 

професійного використання та в контексті діяльності, з дозволу організації, яка запрошує. Якщо Scort не надає 

дозвіл, ви не повинні записувати фотографії, відео чи аудіо дані під час наших заходів або фестивалів з дітьми. 

Повідомлення про випадки: 

Фонд Scort і Соціальний альянс футбольних клубів визнають, що благополуччя всіх дітей і молоді, які беруть 

участь у нашій діяльності, має мати пріоритет. 

Про випадки, які відбуваються під час нашої діяльності, необхідно повідомляти відповідного партнера або 

молодіжну організацію. У звіті має бути вказано ім’я особи, яка повідомляє про подію, її посаду в організації, 

ім’я дитини, дата і час події, місце та детальний опис події. Вся інформація, що стосується справи, незалежно 

від того, чи вимагає вона подальших дій, має бути надійно зафіксована та задокументована. Фонд Scort окремо 
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розглядатиме кожен випадок і зберігатиме конфіденційність усіх персональних даних. Ця інформація буде 

розкрита лише персоналу, уповноваженому на вирішення ситуації. 

Форма згоди  

Як учасник / інструктор / опікун або батько / законний опікун учасника, я/ми усвідомлюємо, що: 

a) Я несу відповідальність за медичне та аварійне страхування моєї особи / мого дитини, яке дійсне в 

Німеччині та Швейцарії. Я усвідомлюю, що Фонд Скорт та Футбольний клуб Соціальний Альянс не 

покриватимуть це страхування або будь-які витрати, пов'язані з медичним обслуговуванням або 

лікуванням під час програми. 

b) Я несу відповідальність за особисту страховку відповідальності моєї особи / мого дитини, яка є 

чинною в Німеччині та Швейцарії. Я усвідомлюю, що Фонд Скорт та Футбольний клуб Соціальний Альянс 

не несуть відповідальності за будь-які особисто заподіяні збитки третім особам.  

c) Фонд Скорт та Футбольний клуб Соціальний Альянс мають повне право використовувати, публікувати 

або репродукцію матеріалу, знятого під час освітньої програми (текст, зображення, звук, інформацію 

тощо) в усіх відомих медіа (наприклад, в електронних медіа, таких як телебачення, радіо, інтернет, на 

платформах соціальних мереж, таких як Facebook, Twitter, Instagram, LinkedIn, Vimeo, YouTube, в 

друкованих медіа, таких як газети, журнали та наш щорічний звіт, в промовах). 

Я підтверджую, що мій профіль або профіль мого дитини, який містить повне ім'я, історію, різні 

зображення та додаткову інформацію про роботу та діяльність, може бути опублікований на веб-сайті 

www.football-alliance.org та www.scort.ch без необхідності реєстрації користувачів та, таким чином, буде 

доступний для кожного. Я розумію, що я або моя дитина не отримаємо жодної оплати за опублікований 

матеріал або фотографії ні зараз, ні в майбутньому.  

Я згоден, що матеріал стане власністю Фонду Scort та може використовуватися в благодійних або 

комерційних цілях без зміни договору.  

Незалежно від того, де мій профіль або профіль моєї дитини може бути переглянутий, я підтверджую, що 

Фонд Scort прийме відповідні заходи для захисту інформації та дотримуватиметься місцевих практик, 

пов'язаних з записом та використанням даних, наприклад, Швейцарського закону про захист даних та 

Загального регламенту про захист даних.  

Я розумію, що мій профіль або профіль моєї дитини може бути видалений з веб-сайту в будь-який час за 

моїм письмовим запитом. 

 

Для батьків / законних опікунів неповнолітніх та учасників, які потребують додаткової 

підтримки законного опікуна  

Як батьки / законні опікуни учасника:  

d) Ми згодні, що нагляд за учасником передається на керівників організації, яка сприяє участі в 

зазначеній події. Ми уточнимо деталі зобов'язань нагляду в прямому контакті з цією організацією.  

e) Ми повідомимо Фонд Scort та організацію, яка сприяє участі в зазначеній події, про будь-які особливі 

умови здоров'я учасника заздалегідь. Якщо, через медичну надзвичайну ситуацію, не можна отримати 

згоду на невідкладні медичні заходи від нас або іншої уповноваженої особи, ми згодні на всі необхідні 

медичні заходи першої допомоги медичним фахівцем.  
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f) Ми даємо дозвіл учасникові брати участь в рекреаційній програмі, а також в екскурсіях, пов'язаних з 

автобусними, мікроавтобусними, трамвайними або іншими поїздками. 
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